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Centrus Plano Instituido CentrusPrev+ - CP+ 4
Receitas com Contribuicoes e Portabilidades - 2023 RS
Participantes
Més Instituidor Ativos e . Portabilidade Total Total das Receitas
Assistidos Autopatiscmades (de entrada) Participantes

jan = 264.164,21 = ~ 264.164,21 264.164,21
fev = 192.013,38 = = 192.013,38 192.013,38
mar = 298.532,13 = = 29853213 29853213
abr = 241.375,91 = = 241.375,91 241.375,91
mai . 205.200,78 = . 205.200,/8 205.200,78
jun = 388.120,97 = 3.058.422,27 3.446.543,19 3.446.54319
jul = 521.719,70 = = 521.719,70 521.719,70
ago = 340.380,93 = 47430314 814.684,07 814.684,07
set = 4379 275,92 = = 42927592 479.275,92
out = 508.920,96 = 19.928,55 528.849,51 528.849,51
nov = 323.969,38 = = 323.969,38 323.969,38
dez = 770.427,00 = - 770.427,00 770.427,00

Totais = 4.484.101,27 - 3.552.653,91 8.036.755,18 8.036.755,18
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mar
abr
mai
jun

jul

ago
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out
nov
dez

Totais

Aposentadorias

18.350,53
18.443,08
18.229,16
59.942,97
57.983,02
58.789,23
231.737,94

Plano Instituido CentrusPrev+ - CP+

Despesas com Beneficios - 2023

Beneficios

Abono

Pensao por Morte

Institutos (Resgate/
Portabilidade de saida)

254.034,88
118.281,63
4557525
417.891,76

Outros Pagamentos
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Total das Despesas

18350,53
18.443,08
18.229,16
313.977,80
176.264,65
104.364,48
649.629,70



